



**IMPCOPS**  
ESTD. 1944

E-mail : [impcops@dataone.in](mailto:impcops@dataone.in)  
[contact@impcops.org](mailto:contact@impcops.org)

P.B.No : 8602

Phone : 044-24521029

: 044-24520189

Fax : 044-24523313

**THE INDIAN MEDICAL PRACTITIONERS' CO-OPERATIVE PHARMACY  
AND STORES (MULTI STATE CO-OPERATIVE SOCIETY) LTD, X-185,  
34-37, KALKI KRISHNAMURTHI SALAI, THIRUVANMIYUR,  
CHENNAI – 600 041**

GBM.NO.2/2017-18

Dt.01-09-2017

**GENERAL BODY MEETING NOTICE**

The Annual General Body Meeting of the Indian Medical Practitioners' Co-operative Pharmacy and Stores Limited, X-185, Thiruvanmiyur, Chennai-41 will be held under the chairmanship of **Dr. R.KANNAN, M.D.(S).**, **President** on **24<sup>th</sup> September, 2017 at 10.00 A.M.** at Impcops premises i.e, at Door No. 34-37, Kalki Krishnamurthi Salai, Thiruvanmiyur, Chennai- 600 041 to consider the subjects as per the Agenda given herewith. All the Members are requested to attend the Meeting.

**DR.K.PONSINGH, B.Sc., B.S.M.S.,  
SECRETARY**



IMPCOPS  
ESTD. 1944

மின் அஞ்சல் : [impcops@dataone.in](mailto:impcops@dataone.in)  
[contact@impcops.org](mailto:contact@impcops.org)

தொலைபேசி எண் : 044-24521029  
044-24520189

அஞ்சல்பெட்டி எண் : 8602

ஃபேக்ஸ் : 044-24523313

இந்திய மருத்துவர்கள் கூட்டுறவு மருந்து செய் நிலையம்  
மற்றும் பண்டகசாலை (பன்மாநில கூட்டுறவு சங்கம்) லிட்., எக்ஸ்-185,  
34-37, கல்கி கிருஷ்ணமூர்த்தி சாலை,  
திருவான்மியூர், சென்னை - 600 041

பொ.கு.கூ.எண்.2/2017-18

நாள்: 01-09-2017

### பொதுக்குழு கூட்ட அழைப்பிதழ்

இந்திய மருத்துவர்கள் கூட்டுறவு மருந்து செய் நிலையம் மற்றும் பண்டகசாலை லிட்., எக்ஸ்-185, திருவான்மியூர், சென்னை-600 041 ன் பொதுக்குழு கூட்டம் இத்துடன் கொடுக்கப்பட்டுள்ள பொருள்கள் குறித்து விவாதித்து முடிவு செய்ய இம்ப்காப்ஸ் தலைமை அலுவலகம் எண்.34-37, கல்கி கிருஷ்ணமூர்த்தி சாலை, திருவான்மியூர், சென்னை-41 என்ற முகவரியில் இம்ப்காப்ஸ் தலைவர் **மரு.R. கண்ணன், M.D.(S)**, அவர்கள் தலைமையில் 2017-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 24-ம் நாள் காலை 10.00 மணியளவில் நடைபெறும். உறுப்பினர்கள் அனைவரும் பொதுக்குழு கூட்டத்தில் தவறாமல் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றார்கள்.

மரு.கி.பொன்சிங், B.Sc., B.S.M.S.,  
செயலாளர்